*5    nonas    Oct.    (Oct.    3,    1299).  aB  is  written  in  the  margin  of  this 
Master  John  de  Seleby,   rector  of  deed.     See  no.  68. 
Brunneby,  had  leave  to  study  for          3A  is  written  in  the  margin  of  this 
one  year  (fo.  59).  deed.     See  no.  63. 
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stus  et  hora  debita  post  completorium  claudantur  omnesque 
moniales  conventum  sequentes   dum.      Que  vero  cum 
aliis  hora  debita  ingressa  non  fuerit,  in  crastino  prandentibus 
aliis   deliquerit,  prout  qualitas  delicti  exegerit 
puniatur  ;     simulque  surgant  ad  matutinas   ne 
aliqua  exeat  vel  divertat  aut  secretum  habeat  colloquium 
cum    quocumque.      Moniales.   aut    ejus    locum 
tenens  permittat  aliquam  in  infirmaria  morari  nisi  necessaria 
et    racionabilis   suppetunt    et    status    pacientis 
requisierit  procurentur.     In  omciis  autem   bus 
non  est  suspicio  levitatis.       Item  parlatorium  per  unam  de 
senioribus   monialis   exire    aut   f abulari   valeat 
cum  aliquo  aut  aliqua.     Priorisse   per  moniales 
fiant   inposterum   et   sorores,   nee   sit   distinccio   quam   ad 
priorissam   fidedignas    personas    a    vobis    com- 
muniter  eligendas  quousque  magistrum  habueritis,  et  tune 
per  ipsum  compo   audiatur  cum  auditus  fuerit 
coram   conventu   in   capitulo  [recitetur.     Rotulus   compoti 
duplicetur  uno   ente,  et  totam  pecuniam  domus 
undecumque  recipiendam  due  moniales  per  vos   
diant  et  ad  negocia  domus  liberent  quando  necesse  fuerit  per 
tallias  et  compotum  inde   in  cista  sub  tri bus 
serruris,  quarum  claves  una  penes  priorissam  et  due   
remaneant  ;     in  qua  volumus  omnia  domus  privilegia  una 
cum   cartis   et   instrumentis   que   moniales   de 
cetero  mittant  vel   recipiant  litteras,   nisi   a  priorissa  vel  Fo  M 
suppriorissa    primitus    videantur.      Et    ut    omnis    occasio  No  rivate 
proprietatis  tollatur,  prohibemus  ne  alique  dent  vel  recipiant  property, 
munera   sine   licencia   priorisse   vel   ejus   locum   tenentis  ; 
firmiter  injungentes  ut  priorissa,  assumptis  secum  duabus  Nuns' boxes 
monialibus   de   majoribus   et   senioribus,    cist  as   earum   de 
quibus  sinistra  suspicio  habeatur  in  sua  presencia  faciat 
aperiri  et  content  a  videat  in  eisdem.     Si  qua  vero  cist  am 
suam  tune  aperire  noluerit,  tune  priorissa  auctoritate  nostra  open- 
et  licencia  earn  frangat,  et  ei  ob  hoc  debit  am  penam  infligat. 
Inter   sorores    autem    mulieres    jacere    nolumus    seculares,  secular 

excepta  Albreda  Colleman  cui  ex  certa  causa  jacendi  inter  ̂ SSJ,™' 
eas  dum  vixerit  licenciam  concedimus  specialem.     Terciam  monastery- 
priorissam,     contra     consuetudinem     antiquam     de     novo  ™^g 
creatam,  amovemus  et  decetero  fieri  prohibemus.     Defectus  removed. 
eciam  ecclesie  et  domorum  quam  cicius  comode  fieri  poterit  Repairs, 
reparentur.     Et  cum  priorissa,  que  aliis  preest,  eis  exemplum 
bene  vivendi  prebere  debeat,  statuimus  ut  ipsa,  quo  ad 

224       THE    REGISTER   OF   ARCHBISHOP   HENRY   OF   NEWARK. 

divinum  obsequium  et  omnia  alia  que  ad  suum  spectant 
officium5  prout  sibl  possibilc  fuerit,  sequatur  con ven turn, 
presitque  cotidianis  capitulis,  regulam  observe!  et  ab  aliis 

Nuns  to       facial  observari ;     cui  omnes  moniales  obediant  reverenter 
obey  her.      ejusque     salubria     monita,     correcciones     et     correpciones 

suscipiant    et    conservent    et    pro    commissis    mutuo    in 
corrections,  capitulo    sc    proclament.        Correcciones    sine    personarum 

accepcione  debite  faciat  priorissa,  nee  decetero  pro  negociis 
Exeats,       domus  cxpediendis  exeat  que  per  alium  comode  poterunt 

expediri.     Et  si  pro  arduis  negociis  ipsam  exire  oportuerit, 
^^         de  labore  reversa  die  illo  in  camera  comedat  et  per  unicam 
allowed.       noctem    dumtaxat    jaceat   voluerit    in    eadem.     Si 

vero  ipsam  alias  in  camera  ex  causa  racionabili  comedere 
contigerit,    non    semper   easdem   moniales   has 
aliquando  alias  de  conventu  ut  sic  inter  eas  caritas  fervencior 
augeatur,   et  tune  ibidem  expensas   vero  earn 
pro  majoribus  domus  negociis  personaliter  egredi  oportuerit, 
non  semper  moniales  easdem,  set  tune  ha   secum 
ducat,  sicque  singulis  in  omnibus  se  conformet  quod  vivendi 
regulam    eis    prestet.      Vest   cium    pauperibus 
earum  amicis  seu  magis  indigentibus  de  conventu  distribuat 

Tight            priorissa   scandalum  manicis  strictis 
sleeves,  etc.  ̂   coiariis  largis,  zonis  barratis,  aut  sotularibus  laque[atis]. .   tacione     dicuntur     seu     revelacionis     secretorum 

capituli     fieri.     Corrodia    aut    boscum    vendi   
aliquas  in  moniales  et  sorores  vel  seculares  quoscumque  in 
converses  recipi  aut  q   non  obtenta  nostra  licencia, 
aut  inutilem  familiam  in  domo  retineri  firmiter